
ZARZĄDZENIE NR 80/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 2 sierpnia 2018 

 

w sprawie odwołania członka komisji do przeprowadzenia kontroli w zakresie 

funkcjonowania składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne                                         

w Zakroczymiu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 100, 1349 i 1432) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Konrada Nowakowskiego ze składu komisji do przeprowadzenia kontroli w 

zakresie funkcjonowania składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w 

Zakroczymiu powołanej zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Zakroczymia z 6 kwietnia 

2018r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz 

 

            /-/ Artur Ciecierski  

 

 


